
UCHWAŁA NR 1278/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 23 marca 2016 r. 

 

 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach za 2015 r.   

 

 

Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 64 ust. 1 pkt 4 lit. a i b oraz art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330, z późn. zm.), art. 9 ust. 1 i 2 

oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406, z późn. zm.) oraz art. 41 ust. 2 pkt 6 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392,  

z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 
 

Wybiera się podmiot Biuro Biegłego Rewidenta PROFIT-BILANS Krzysztof Jaskulski 

z siedzibą w Kielcach przy ul. Pienińskiej 29, wpisany do rejestru Krajowej Izby Biegłych 

Rewidentów pod numerem ewidencyjnym  1177, do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach za 2015 r.  
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Domu Kultury im. 

J. Piłsudskiego w Kielcach. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

                                                                        WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
 

                                                                            JAN MAĆKOWIAK 

     
 


